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اقتصـادکیـشسازمانآگهیها

44424999

   اقتصاد کیش -  در ششمین جلسه این شورا، هیات رییسه کمیسیون های تخصصی شورا برگزار شد.

آماربیمارانسرپاییوبستری
کروناییدرهرمزگانکاهشیافت

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: با افزایش ۶۰ درصدی رعایت پروتکل های 
بهداشتی در هفته های اخیر در استان، موجب کاهش ۳۰ درصدی تعداد بیماران سرپایی 

و کاهش ۲۰ درصدی بستری های مبتلا به کرونا شده است. 
 فریدون همتی روز گذشته در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان 
افزود: مردم برای ایمنی یافتن در برابر با کرونا، باید همچنان همه اقدام های توصیه شده 
به عنوان پروتکل های را رعایت کنند و دستورالعمل های بهداشتی در بازارها، اصناف، 
واحدهای تولیدی، طرح های عمرانی، بنگاه های اقتصادی، اداره هعا، بانک ها و همه 

مشاغل نیز اعمال شود.
وی با بیان اینکه استان هرمزگان به لحاظ تامین داروی مورد نیاز و تخت بیمارستانی 
برای بستری بیماران مبتلا به کرونا دارای شرایط مطلوب است، تصریح کرد: امیدواریم 
با رعایت خوب پروتکل های بهداشتی از سوی مردم، از این ظرفیت ها استفاده نشود.

استاندار هرمزگان با اشاره به نگرانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خصوص اینکه 
برخی بیماران مبتلا به کرونا که بنا به تشخیص پزشک باید بستری شوند اما اصرار بر 
رفتن به خانه دارند، اظهارداشت: نمونه های بسیاری داشته ایم که دستور پزشک برای 
بستری شدن را رعایت نکرده اند و به خانه رفته اند که وضعیت بیماری آنان وخیم شده 

و به فوت بیمار انجامیده است.
همتی خاطرنشان کرد: بیماران مبتلا به کرونا، باید به طور حتم دستور پزشک و آنچه 

که تشخیص داده را به طور دقیق رعایت کنند.
وی گفت: در حال حاضر مشکلی در زمینه تخت بیمارستانی در هرمزگان نداریم و 

بیماران می توانند تا هر زمان که پزشک تشخیص دهد، بستری شوند.
نماینده عالی دولت دراستان هرمزگان اضافه کرد: توجه به رعایت دستور پزشک، نشان 
از فرهنگ و اهمیت قائل شدن به تشخیص تخصصی پزشک دارد و افراد مبتلا به کرونا 
باید موارد مربوط به بستری و قرنطینه ۲ تا سه هفته ای را رعایت کنند و این رعایت 

دستورهای پزشکی تضمین کننده سلامتی خود، خانواده و دیگران است.
همتی بیان داشت: در زمینه بازگشایی مدرسه ها نیز در گام اول در مهرماه، مدرسه ها به 

صورت آموزش غیرحضوری و آنلاین بازگشایی می شوند.

کیشو3شهرهرمزگانازوضعیت
قرمزکروناییخارجشدند

اقتصاد کیش -  ســخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: شهرستان های 
پارســیان، حاجی آباد، سیریک و جزیره کیش از وضعیت قرمز کرونایی به نارنجی 

تغییر کرده است. 
دکتر فاطمه نوروزیان روز گذشته با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: شهرستان های 

بوموسی و بشاگرد و جزیره هرمز نیز در وضعیت زرد هستند.
وی بیان داشت: شهرستان بندرعباس، میناب، رودان، قشم، بندرخمیر، بندرلنگه، بستک 

و جاسک نیز هم اکنون در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان همچنین در خصوص شمار افراد واکسینه 
شده علیه کرونا در استان نیز گفت: تاکنون ۵۹۸ هزار و ۲۹۷ هرمزگانی واکسینه شده اند 
که از این شمار ۴۱۳ هزار و ۹۰۲ نفر دز اول و ۱۸۴ هزار و ۳۹۵ نفر هم نیز ۲ دز واکسن 

را دریافت کرده   اند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان :استاندار هرمزگان اعلام کرد:

به گزارش اقتصاد کیش در این جلسه اعضای کمیسیون 
برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری برای انتخاب رییس 
و نائب رییس رای گیری کردند که پس از رای گیری 
سید محمد رضا موسوی رئیس و حسن سالاری بعنوان 

نایب رییس کمیسیون انتخاب شدند.
شایان ذکراست که یعقوب دبیری نژاد، عیسی عباسی، 
اسماعیل بواشه، حسن ســالاری و سید محمد رضا 

موسوی  اعضای این  کمیسیون هستند.
در ادامه  این جلســه اعضای کمیســیون فرهنگی و 
اجتماعی شورای شهر بندرعباس برای انتخاب رییس 
و نایب رییس کمیسیون وارد مرحله انتخابات شدند 
که پس از رای گیری حســن سالاری  به عنوان رئیس 
و احمد کناری نژاد به عنوان نایب رییس کمیســیون 

انتخاب شدند.
همچنین حسن سالاری، احمد کناری نژاد، اسماعیل 
بواشه، اسماعیل رئیسی حسنلنگی و حجت الاسلام 
و المســلمین احمد عامری ســیاهویی اعضای این 

کمیسیون هستند.
در ادامه این جلســه اعضای کمیســیون معماری و 
شهرسازی شورای شهر بندرعباس برای انتخاب رییس 
و  نایب رییس کمیسیون وارد مرحله انتخابات شدند 
که پس از رای گیری حجت الاسلام عبدالرضا حیدری 
سراجی رییس،  اسماعیل رئیسی حسنلنگی به عنوان 

نایب رییس  کمیسیون انتخاب شدند.
حجت الاســلام عبدالرضا حیدری سراجی، عیسی 
عباسی، اسماعیل بواشه، اسماعیل رئیسی و خانم فاطمه 

جراره اعضای پنج نفره این کمیسیون هستند.
در ادامه جلســه اعضای کمیسیون نظارت، ارزیابی و 
حقوقی شورای اسلامی شهر بندرعباس برای انتخاب 

رئیس و نایب رییس  کمیســیون رای گیری کردند که 
در نهایت خانم فریده عامری رئیس و عیسی عباسی به 

عنوان نایب رییس  کمیسیون انتخاب شدند. 
گفتنی اســت که یعقوب دبیری نژاد، عیسی عباسی، 
حجت الاسلام احمد عامری، حجت الاسلام عبدالرضا 
حیدری سراجی و فریده عامری اعضای این کمیسیون 

هستند.
در ادامه جلســه اعضای کمیســیون عمران، حمل و 
نقل و ترافیک شــورای شهر بندرعباس برای انتخاب 
رییس و نایب رئیس کمیسیون رای گیری کردند که در 
نهایت اسماعیل بواشه بعنوان رئیس و اسماعیل رئیسی 

حسنلنگی نایب رییس  کمیسیون انتخاب شدند.
گفتنی است که حجت الاسلام حیدری سراجی، احمد 
کناری نژاد، اسماعیل رئیسی، اسماعیل بواشه و فریده 

عامری اعضای ۵ نفره این کمیسیون هستند.
در ادامه جلسه اعضای کمیسیون سلامت، بهداشت و 

خدمات شهری شورای شهر بندرعباس برای انتخاب 
رییس و نایب رییس وارد مرحله انتخابات شــدند که 
پــس از رای گیری احمــد کناری نژاد به عنوان رئیس 
و اسماعیل رئیسی حسنلنگی نایب رییس کمیسیون 

انتخاب شدند.
اسماعیل رئیســی، احمد کناری نژاد، حسن سالاری، 
سید محمد رضا موسوی و خانم فریده عامری اعضای  

این کمیسیون هستند.
در نهایت آخرین رای گیری، اعضای کمیسیون بانوان 
شــورای شهر بندرعباس برای انتخاب رییس و نایب 
رییس انجام شــد که پــس از رای گیری خانم فریده 
عامری بعنوان رئیس و ســید محمد رضا موسوی  به 

عنوان نایب رییس کمیسیون انتخاب شدند.
گفتنی است که خانم فاطمه جراره، خانم فریده عامری، 
احمد کناری نژاد، حســن سالاری و سید محمد رضا 

موسوی اعضای پنج نفره این کمیسیون هستند.

هیاترییسهکمیسیونهایتخصصیشورایشهر
بندرعباسانتخابشدند

20درصدازنوآموزانبدوورود
بهدبستانکیشسنجششدند

اقتصــاد کیش - رییس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: امســال ۱۹ درصد از 
نوآموزان بدو ورود به دبســتان در این جزیره از سوی مرکز معین مورد سنجش قرار 

گرفته است. 
پرویز حیدری راد با بیان اینکه پیش بینی می شود امسال در این جزیره ۸۰۰ نوآموز به 
پایه دبستان وارد شوند اظهار داشت: سنجش این افراد از دوم شهریور آغاز شده و تا 

کنون ۱۵۰ نفر مورد سنجش قرار گرفته اند.
وی اضافه کرد: هشت نفر از نوآموزان مورد سنجش قرار گرفته به علت مشکوک بودن 
به مشکلات یاد گیری جهت بررسی های تخصصی و احیانا روند درمان به مرکز توسعه 

سلامت معرفی شده اند.
حیدری راد با اشاره به اینکه مرکز سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان طبق مجوز 
روزانه قادر به پذیرش حدود ۴۰ نوآموز است افزود: در روزهای اول این تعداد رعایت 
می شد اما اکنون برای رعایت هرچه بیشتر دستورالعمل های بهداشتی روزانه حداکثر 

۲۲ نفر سنجش خواهند شد.
رییس آموزش و پروش کیش گفت: هرساله طرح سنجش نوآموزان از دهه سوم تیر 
آغاز می شد که امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا این مجوز از اول شهریور صادر 
شد و هر نوآموز به مدت ۲۰ دقیقه و براساس ضوابط بهداشتی از سوی کارشناسان و 

پزشکان سنجش می شود.
این جزیره دارای ۵۱ مدرسه شامل ۲۳ مدرسه دولتی و ۱۸ مدرسه خصوصی با ۳۶۷ 

کلاس درس )۲۶۸ کلاس مدارس دولتی و ۹۹ کلاس مدارس خصوصی( است.
در این مدارس ۹ هزار و ۷۷۵ دانش آموز مشــغول تحصیل بوده که هشــت هزار و 
۳۶۰ نفر در مدارس دولتی و یک هزار و ۴۱۵ نفر در مدارس خصوص مشغول علم 

آموزی هستند.

کنترلاطفاءحریقدریکیاز
کشتیهایتفریحیجزیرهکیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش از اطفای حریق در یکی 
از کشتی های تفریحی جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سهراب رضایی افزود:  پس از اینکه گزارش آتش سوزی  به 
سامانه ۱۲۵ اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش اعلام حریق در کشتی اوستا واقع 

در بندرگاه کیش اعلام شد.
وی گفت: بلافاصله دو دستگاه آتش نشانی از ایستگاه شماره یک و از ایستگاه های 

شماره دو و سه نیز هرکدام یک دستگاه آتش نشانی به محل اعزام شدند.
رضایی با اشاره به اینکه حریق در کمترین زمان اطفا شد، گفت: خوشبختانه در این 
حریق آســیب جانی رخ نداد. رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش گفت: 

علت رخداد این حریق از سوی کارشناسان در دست بررسی است

جریمه۱۷۶خودرودرسواحل
جزیرهکیش

اقتصــاد کیش - معاون اجتماعی فرماندهــی انتظامی کیش گفت: در اجرای طرح 
ممنوعیت ورود خودرو ها به سواحل و تفرجگاه های کیش ۱۷۶ خودرو به دلیل بی 

توجهی به مصوبه شورای سلامت کیش جریمه شدند.
به گزارش اقتصاد  کیش، ســرگرد زنگانه گفت: این تعداد خودرو ۵۳۵ هزار تومان 

جریمه شدند.
وي با اشاره به طرح ممنوعیت تردد شبانه در کیش گفت: از آغاز طرح ممنوعیت تردد 
شبانه هزار و  ۳۳۹ خودرو متخلف از طریق دوربین هاي پلیس راهنمایي و رانندگي 
جزیره کیش شناسایي و هر خودرو به مبلغ ۲۱۰ هزار تومان جریمه اعمال قانون شد.

ســرگرد زنگانه افزود: این طرح با توجه به بازگشایی مراکز پذیرایی برابر مصوبات 
شورای سلامت از ساعت ۲۴ تا ۴ بامداد و تا اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش از مردم که سلامت خود و افراد دیگر برای 
آن ها اهمیت داشته و همکاری خوبی را با پلیس داشتند تقدیر کرد.

بازگشاییمجددمراکزپذیرایی
درجزیرهکیش

اقتصاد کیش -  مدیرنظارت بر مراکز و اماکن گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از 
بازگشایی مجدد مراکز پذیرایی در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، علی ابراهیمی معینی، گفت: با ابلاغ مصوبات ستاد تخصصی 
مقابله با بیماری کرونای منطقه آزاد کیش، فعالیت تمام واحد های زیر مجموعه جامعه 

پذیرایی آغاز شده است.
وی افزود: مراکز پذیرایی ملزم به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری 
اجتماعی فاصله هر میز ۴ متر و حداکثر ۴ نفر در هر میز و همچنین باید تعیین ظرفیت 

پذیرش درب ورودی مراکز پذیرایی نصب شود.
ابراهیمی با اشاره به ساعت فعالیت این واحد ها در جزیره کیش افزود: فعالیت تمام 
واحد های مجموعه پذیرایی تا ساعت ۲۳ تعیین شده و در صورت مراجعه بازرسان 
کمیته نظارت و مشاهده هرگونه تخلف و عدم رعایت موارد یاد شده با واحد متخلف 

برخورد و از فعالیت آن ها جلوگیری می شود.

قربانیانکرونادرکیشبه۵3نفر
رسید

اقتصاد کیش -  - رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: با فوت یک زن ۷۵ 
ساله بر اثر ابتلا به کرونا، تعداد جانباختگان این ویروس در جزیره به ۵۳ نفر رسید.

محمدرضا رضانیا جمعه گذشــته اظهار داشت: در هفته جاری این ششمین فوتی 
ثبت شــده در جزیره کیش است عمده آنان زنان و مردان سالخورده دارای بیماری 

زمینه ای خاص هستند.
وی اضافه کرد: آخرین جانباخته مبتلا کرونا در این جزیره یک زن ۷۵ ساله بوده که 
با علائم تب و لرز، تنگی تنفس، سرفه وبیماری زمینه ای فشارخون در بیمارستان 

بستری بود.
سخنگوی شورای سلامت کیش افزود: شباهت علائم سویه دلتای ویروس کرونا با 
سرماخوردگی باعث شده است و برخی افراد پس از ابتلا به بیماری به اشتباه تصور 
می کنند سرماخورده  هستند و به همین دلیل بیماری خود را جدی نمی گیرند و تا 

زمانی که بدحال نشده اند به مراکز درمانی مراجعه نمی کنند.
رضانیا یادآور شــد: در فصل تابســتان، چیزی به نام سرماخوردگی وجود ندارد 
و بروز هرگونه علائم ســرماخوردگی ممکن اســت بر اثر ابتلای فرد به ویروس 

کرونا باشد.

اقتصاد کیش - شرکت عمران، آب و خدمات کیش با 
هدف ایمن سازی و سهولت تردد در بلوار شهرک سبز 
"میدان پرواز به دهکده ساحلی" از آغاز عملیات اجرایی 
زیرسازی و روسازی ۲۰ هزار متر مربع این طرح خبر داد 
به گزارش اقتصاد کیش، با برنامه ریزی مدون، عملیات 
اجرایی بلوار شهرک سبز "میدان پرواز به دهکده ساحلی" 
جهت ارتقا سطح کیفی ارائه خدمات شهری و استاندارد 

سازی رویکرد اصلی این طرح محسوب می شود.
این طرح در راستای دستیابی به اهداف و سیاست های 
کلان سازمان جهت ایمن سازی، تسهیل تردد و ارایه 
خدمات شایسته به ساکنان کیش و گردشگران تا مهر 

امسال به بهره برداری می رسد.
عملیــات اجرایی این طرح با هدف ارتباط بین میدان 
پرواز به بلوار دهکده ســاحلی و بلوارگردشگری در 
دســتور کار شرکت عمران، آب و خدمات کیش قرار 
گرفته است که با اتمام این طرح؛ زیرساخت های لازم 
در راســتای تامین رفاه ساکنان کیش در این دو محور 

محقق می شود.
لازم به ذکر است: تسطیح، آبپاشی و کمپکت بستر به 
میزان ۲۵۰۰۰ مترمربع، اجرای لایه زیر اساس ۳۶۰۰ متر 
مکعب همچنین لایه اساس۳۳۰۰ متر مکعب و اجرای 

لایه آسفالت به میزان ۲۰۰۰۰ مترمربع در محور میدان 
پرواز به دهکده ساحلی در حال اجراست.

گفتنی اســت شــرکت عمران، آب و خدمات کیش 
یکی از شــرکت های تابعه و مهم سازمان منطقه آزاد 
کیش اســت که مطالعه و اجرای طرح های زیربنایی 
عمرانی، توسعه و نگهداری امور شهری، ارایه خدمات 

آتش نشــانی، نظافت شهری و معابر عمومی، نظارت 
فنی بر ســاخت و ساز شهری، صدور مجوز پایان کار 
ساختمان، نظارت بر خدمات تبلیغاتی، تامین آب شرب 
و آب مصرفی فضای ســبز، احداث شبکه و واگذاری 
انشــعابات و توزیع و فروش آب، مدیریت و راهبری 

سیستم تصفیه فاضلاب را بر عهده دارد.             

آغازعملیاتاجراییطرحبلوارشهرکسبزدرکیش

اقتصاد کیش - مدیر کل دفتر واردات گمرک ایران، در 
نامه ای به همه گمرکات اجرایی کشور، فهرست ۹۵۰ 
قلم کالا های قابل ورود همراه مسافر مناطق آزاد در سال 

۱۴۰۰ را ابلاغ کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش در نامه مدیر کل دفتر واردات 
گمرک ایران، به همه گمرکات اجرایی کشــور آمده 

است:
پیرو ارجاع نامه شماره ۴۸۳۵۳/۶۰ مورخ ۱۴۰۰.۰۲.۱۱ 
)شناسه ۹۳۳۹۳۴۹( دفتر مقررات صادرات و واردات 
وزارت صمت مبنی بر ابقاء اقلام کالای همراه مسافر 
ســال ۱۳۹۹ مناطق آزاد برای سال ۱۴۰۰، به پیوست 
تصویر نامه شماره ۱۲۴۵۳۱/۶۰ مورخ ۱۴۰۰.۰۵.۱۶ 
دفتر یادشــده با ضمائم همراه درخصوص ۱۵۰ قلم 
کالای مســافری متمم ارسال و اعلام می دارد، جلسه 
کارگروه تعیین سهمیه و فهرست کالای همراه مسافر 
مناطــق آزاد در تاریــخ ۱۴۰۰.۴.۲۷ برگزار و ضمن 
ویرایش فهرست کالای مجاز تحت این عنوان، سقف 
واردات کالای همراه مسافر به مناطق آزاد در سال ۱۴۰۰ 
به میزان ده درصد نسبت به سال ۱۳۹۹ کاهش یافت. 
شــایان ذکر است طی دو فقره نامه ابلاغی فوق الذکر، 

مجموعاً تعداد ۹۵۰ قلم کالا تحت رویه کالای همراه 
مسافر مناطق آزاد قابل ورود خواهد بود.

در ادامه این ابلاغیه آمده اســت بدیهی است ارائه ثبت 
آماری معتبــر برای کالا هایی که از طریق گمرک های 
مســتقر در مناطق آزاد و یا سایر گمرک های مرزی و 

داخلی به مقصد مناطق آزاد حمل می شود، الزامی است 
و مسئولیت رعایت سقف ارزش کالای همراه مسافر 
به میزان تعیین شده توسط کارگروه یادشده نیز برعهده 
سازمان های مناطق آزاد و دبیرخانه شورایعالی مناطق 

آزاد خواهد بود.

ابلاغفهرست9۵0قلمکالایقابلورودهمراهمسافربهمناطقآزاد

معرفی۵واحدصنفیمتخلفبهمراجعقضایی
اقتصاد کیش -   رئیس مرکز توســعه سلامت کیش 
از بازدیــد ۲هزار و ۲۴مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی، 

آرایشی و بهداشتی و اماکن عمومی در کیش خبر داد
به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز 
توسعه سلامت کیش با بیان این که نظارت حداکثری 
بــر اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در 
کیــش از ابتدای آغاز اپیدمی تاکنون با جدیت تمام در 
دســتور کار قرار گرفته است، گفت: با هدف کنترل و 
مقابله با گسترش شیوع بیماری کرونا و نظارت بر رعایت 
ضوابط بهداشتی میان آحاد جامعه؛ مرداد امسال ضمن 
بازدیــد از ۲هزار و ۲۴ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی، 
آرایشی و بهداشتی و اماکن عمومی در کیش توصیه های 
لازم به متصدیان ارائه خدمات داده شــد. وی افزود: در 
این بازدید ها ۵ اماکن متخلف به مراجع قضایی معرفی 

و ۷ مورد توســط بازرسان مرکز توسعه سلامت کیش 
پلمب شدند.

دکتر رضانیا گفت: در این مدت، نظارت مستمر بازرسان 
بهداشت محیط مرکز توسعه سلامت کیش؛ به میزان ۳ 
هزار و ۵۷ کیلوگرم مواد غذایی و آرایشی فاسد و تاریخ 

مصرف گذشته کشف و معدوم سازی شد.
رئیس مرکز توســعه ســلامت کیش در ادامه افزود: 
۲۰مورد نمونه بــرداری از نان، ۱۵مورد نمونه برداری 
از مواد غذایی، ۲۴ مورد نمونه برداری میکروبی از آب 
آشامیدنی، ۱۷۱مورد کلرسنجی و ۸۲۸ مورد سنجش با 
تجهیزات قابل حمل )پرتابل( بازرسی انجام شده است.

وی خاطر نشــان کرد: در کنار بازرســی های مستمر، 
بازرسان این مرکز به ۳۷ شکایت ارسال شده رسیدگی 

کردند

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش اعلام کرد:

رییس اداره آموزش و پرورش کیش :


